
 
 

UCHWAŁA NR XVII/221/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Mogilno w 2025 roku” 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/159/25 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 19 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Mogilno w 2025 roku” (Dz. Urz. Woj. Kuj.‑Pom. poz. 1339 z dnia 25 marca 2025 r.) zmienia 
się: 

1) § 10 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Humanitarne usypianie ślepych miotów pochodzących od bezdomnych zwierząt Urząd Miejski 
w Mogilnie zapewnia przez zlecenie wykonania zabiegu podmiotowi, o którym mowa w § 
4 ust. 2 pkt 2.”;; 

2) § 11, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. Miejsce pobytu zwierzętom gospodarskim na terenie Gminy zapewnia gospodarstwo rolne, 
o którym mowa w § 4 ust. 2 pkt 6.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Mogilna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 4338


	UCHWAŁA NR XVII/221/25 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-09-30T12:59:45+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




